BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban soạn thảo, Tổ biên tập xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận tải

bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật (QPPL) ngày 22 tháng

6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản

QPPL ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản QPPL; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản QPPL;

Căn cứ Nghị định số 56/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Giao thông vận tải (GTVT);

Căn cứ Thông tư số 26/2022/TT-BGTVT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ GTVT quy định về ban hành văn bản QPPL của Bộ GTVT;

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-BGTVT ngày 31 tháng 03 năm 2023 của Bộ

Giao thông vận tải về việc điều chỉnh, bổ sung Chương trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật 06 tháng đầu năm 2023 của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ văn bản cử người tham gia Ban soạn thảo, Tổ biên tập xây dựng

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý

hoạt động vận tải bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe của

một số Bộ, ngành, Hiệp hội, Sở GTVT, GTVT-XD và các cơ quan, đơn vị thuộc

Bộ Giao thông vận tải;

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo, Tổ biên tập xây dựng Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận tải

bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe1 gồm các ông/bà có tên

sau đây:

1 Nghị định sửa đổi, bổ sung 03 nghị định: (1) Nghị định số 65/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo lái xe và dịch vụ sát hạch lái xe; (2) Nghị định số 10/2020/NĐ-

CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô

2

1. Danh sách thành viên Ban soạn thảo tại Phụ lục I ban hành kèm theo

Quyết định này.

2. Danh sách thành viên Tổ biên tập tại Phụ lục II ban hành kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban soạn thảo, Tổ biên tập

1. Ban soạn thảo, Trưởng ban, Phó Trưởng ban và các thành viên Ban soạn

thảo thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 54 Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật năm 2015; Điều 26 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

2. Tổ biên tập, Tổ trưởng và các thành viên của Tổ biên tập thực hiện

nhiệm vụ theo quy định tại Điều 27 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

3. Ban soạn thảo, Tổ biên tập có trách nhiệm phối hợp với Vụ Vận tải tổ

chức soạn thảo Nghị định bảo đảm chất lượng, tiến độ và các thủ tục theo quy

định để trình Chính phủ.

4. Ban Soạn thảo và Tổ Biên tập chấm dứt hoạt động và tự giải thể khi

Nghị định được Chính phủ ban hành.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị thuộc Bộ Giao thông vận tải và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Các Bộ: Quốc phòng, Công an, Tư pháp, Tài chính,

Công Thương, Ngoại giao, Kế hoạch và Đầu tư, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương binh và

Xã hội;

- Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia;

- Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

- Các Vụ thuộc Bộ GTVT;

- Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ;

- Các Cục: Đường bộ Việt Nam, Đăng kiểm Việt Nam,

Đường Cao tốc Việt Nam, Y tế GTVT;

- Sở GTVT, GTVT-XD các tỉnh, thành phố: Hà Nội,

Hải Phòng, Nghệ An, Lạng Sơn, Lào Cai, Đà Nẵng,

Quảng Nam, Khánh Hòa, Lâm Đồng, Gia Lai, Vĩnh

Long, Cần Thơ, Đồng Nai và Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệp hội Vận tải ô tô Việt Nam;

- Lưu: VT, Vận tải.

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thắng

tô; (3) Nghị định số 119/2021/NĐ-CP ngày 24/12/2021 của Chính phủ quy định về trình tự, thủ tục cấp, cấp lại,

thu hồi giấy phép vận tải đường bộ qua biên giới.

3

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN SOẠN THẢO

Xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên

quan đến quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch

vụ sát hạch lái xe

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-BGTVT ngày        /        /2023

của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

1. Ông Lê Đình Thọ, Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải: Trưởng ban;

2. Ông Trần Bảo Ngọc, Vụ trưởng Vụ Vận tải: Phó Trưởng ban;

3. Ông Phạm Viết Cương, Chuyên viên cao cấp Vụ Công nghiệp,

Văn phòng Chính phủ: Thành viên;

4. Đồng chí Trung tá Nguyễn Thành Công, Phó Trưởng phòng Phòng

Hướng dẫn, đào tạo, sát hạch, quản lý giấy phép của người điều khiển phương

tiện giao thông, Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Xuân Thủy, Phó Vụ trưởng Vụ Vận tải, Bộ Giao thông vận

tải: Thành viên;

6. Đồng chí Đại tá Nguyễn Đức Lượng, Phó Cục trưởng Cục Xe -

Máy/TCKT, Bộ Quốc phòng: Thành viên;

7. Ông Lê Đại Hải, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ

Tư pháp: Thành viên;

8. Ông Phạm Tuấn Anh, Phó Cục trưởng Cục Công nghiệp, Bộ Công

Thương: Thành viên;

9. Ông Trịnh Đức Trọng, Phó Vụ trưởng Vụ Phát triển hạ tầng và đô thị, Bộ

Kế hoạch và Đầu tư: Thành viên;

10. Ông Phạm Văn Kỷ, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Thanh tra, Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội: Thành viên;

11. Ông Đào Duy Tám, Phó Cục trưởng Cục Giám sát quản lý về hải quan,

Tổng cục Hải quan, Bộ Tài chính: Thành viên;

12. Ông Phạm Ngọc Thạch, Phó Trưởng ban Ban Pháp chế, Liên đoàn

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI): Thành viên;

13. Ông Nguyễn Văn Quyền, Chủ tịch Hiệp hội Vận tải ô tô Việt Nam:

Thành viên;

14. Bà Phan Thị Thu Hiền, Phó Cục trưởng Cục Đường bộ Việt Nam, Bộ

Giao thông vận tải: Thành viên;

15. Bà Nguyễn Thị Thanh Hiền, Phó Chánh Thanh tra Bộ, Bộ Giao thông

vận tải: Thành viên;

16. Bà Trần Thị Thanh Thúy,  Phó Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế, Bộ Giao

thông vận tải: Thành viên;

4

17. Ông Hoàng Thế Tùng, Phó Vụ trưởng Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông,

Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

18. Ông Trần Quang Hà, Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học - Công nghệ và Môi

trường, Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

19. Bà Chu Thị Thủy, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Bộ Giao thông vận tải:

Thành viên;

20. Ông Phan Đức Bình, Phó Chánh Văn phòng Bộ, Bộ Giao thông vận tải:

Thành viên;

21. Bà Nguyễn Thị Kiều Nguyệt, Phó Chánh Văn phòng Bộ, Bộ Giao thông

vận tải: Thành viên;

22. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Giao

thông vận tải: Thành viên;

23. Ông Vũ Cao Đàm, Phó Vụ trưởng Vụ Quản lý doanh nghiệp, Bộ Giao

thông vận tải: Thành viên;

24. Ông Trần Hữu Minh, Chánh Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông

Quốc gia: Thành viên;

25. Ông Nguyễn Việt Cường, Phó Cục trưởng Cục Đường cao tốc Việt

Nam, Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

26. Ông Lương Duyên Thống, Trưởng phòng QLVT,PT&NL, Cục Đường

bộ Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

27. Ông Đỗ Công Thủy, Phó Trưởng phòng QLVT,PT&NL, Cục Đường bộ

Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

28. Ông Đỗ Văn Thơm, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải An Giang:

Thành viên;

29. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Cần Thơ:

Thành viên;

30. Ông Đặng Nam Sơn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Đà Nẵng:

Thành viên;

31. Ông Lê Văn Đức, Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và

người lái, Sở Giao thông vận tải Đồng Nai: Thành viên;

32. Ông Trần Đình Sơn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Gia Lai:

Thành viên;

33. Ông Đào Duy Phong, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hà Nội:

Thành viên;

34. Ông Phạm Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Hải Phòng:

Thành viên;

35. Ông Nguyễn Xuân Thu, Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương

tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Khánh Hòa: Thành viên;

36. Ông Nguyễn Văn Phạn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Kiên

Giang: Thành viên;

5

37. Ông Nguyễn Ngọc Huy, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn:

Thành viên;

38. Ông Trần Xuân Hiện, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Xây dựng

Lào Cai: Thành viên;

39. Ông Nguyễn Hoàng Nam, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý phương

tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Nghệ An: Thành viên;

40. Ông Lê Quang Hiếu, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng Nam:

Thành viên;

41. Ông Lê Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng Trị:

Thành viên;

42. Ông Nguyễn Quang Khải, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Vĩnh

Long: Thành viên;

43. Ông Đỗ Quốc Phong, Chuyên viên chính Vụ Vận tải, Bộ Giao thông vận

tải: Thành viên kiêm Thư ký tổng hợp;

44. Ông Vương Trọng Minh, Chuyên viên chính Văn phòng Bộ, Bộ Giao

thông vận tải: Thành viên kiêm Thư ký;

45. Đại diện lãnh đạo Cục Y tế GTVT: Thành viên;

46. Đại diện lãnh đạo Cục Đăng kiểm Việt Nam: Thành viên;

47. Ông/bà Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh: Thành

viên.

6

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ BIÊN TẬP

Xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên

quan đến quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô, đào tạo lái xe ô tô và dịch

vụ sát hạch lái xe

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-BGTVT ngày        /        /2023

của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

1. Ông Trần Bảo Ngọc, Vụ trưởng Vụ Vận tải, Bộ Giao thông vận tải: Tổ

trưởng;

2. Ông Nguyễn Xuân Thủy, Phó Vụ trưởng Vụ Vận tải, Bộ Giao thông vận

tải: Tổ phó;

3. Ông Phạm Viết Cương, Chuyên viên cao cấp Vụ Công nghiệp,

Văn phòng Chính phủ: Tổ viên;

4. Đồng chí Trung tá Vũ Văn Hảo, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện bồi

dưỡng, đào tạo, sát hạch lái xe, Phòng Hướng dẫn, đào tạo, sát hạch, quản lý giấy

phép của người điều khiển phương tiện giao thông, Cục Cảnh sát giao thông, Bộ

Công an: Tổ viên;

5. Đồng chí Trung tá Lê Huy Dũng, Cán bộ Phòng Hướng dẫn tuần tra,

kiểm soát giao thông đường bộ, Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an: Tổ viên;

6. Đồng chí Đại tá Nguyễn Xuân Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Tham

mưu - Kế hoạch, Cục Xe - Máy/TCKT, Bộ Quốc phòng: Tổ viên;

7. Ông Phan Vũ, Chuyên viên Phòng Pháp luật kinh tế tổng hợp, Vụ

Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp: Tổ viên;

8. Ông Đào Duy Nghĩa, Chuyên viên chính Cục Công nghiệp, Bộ Công

Thương: Tổ viên;

9. Bà Lê Thanh Tú, Chuyên viên chính Vụ Phát triển hạ tầng và đô thị, Bộ

Kế hoạch và Đầu tư: Tổ viên;

10. Bà Bùi Thị Liên, Chuyên viên Vụ Pháp chế - Thanh tra, Tổng cục Giáo

dục nghề nghiệp, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội: Tổ viên;

11. Ông Trương Minh Hoàng, Chuyên viên Cục Quản trị Tài vụ, Bộ Ngoại

Giao: Tổ viên;

12. Bà Nguyễn Ngọc Tú Loan, Chuyên viên Cục Giám sát quản lý về hải

quan, Tổng cục Hải quan, Bộ Tài chính: Tổ viên;

13. Ông Nguyễn Minh Đức, Phó Trưởng phòng Ban Pháp chế, VCCI: Tổ

viên;

14. Ông Hà Văn Tấn, Thanh tra viên chính Phòng Thanh tra chuyên ngành,

Thanh tra Bộ, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

7

15. Ông Cấn Tất Lĩnh, Thanh tra viên Phòng Thanh tra chuyên ngành,

Thanh tra Bộ, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

16. Ông Ngô Xuân Lãng, Chuyên viên chính Vụ Hợp tác quốc tế, Bộ Giao

thông vận tải: Tổ viên;

17. Ông Vũ Huy Cường, Chuyên viên chính Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông,

Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

18. Ông Nguyễn Quang Huy, Chuyên viên chính Vụ Khoa học - Công nghệ

và Môi trường, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

19. Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên Vụ Pháp chế, Bộ Giao thông vận

tải: Tổ viên;

20. Bà Đặng Thị Lý, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Giao thông vận

tải: Tổ viên;

21. Bà Hà Thị Hồng Khang, Chuyên viên cao cấp Vụ Tài chính, Bộ Giao

thông vận tải: Tổ viên;

22. Ông Nguyễn Văn Doanh, chuyên viên chính Vụ Quản lý doanh nghiệp,

Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

23. Ông Nguyễn Giao Linh, chuyên viên chính Văn phòng Ủy ban An

toàn giao thông Quốc gia: Tổ viên;

24. Ông Đỗ Quang Thái, chuyên viên chính Văn phòng Bộ, Bộ Giao thông

vận tải: Tổ viên;

25. Bà Nguyễn Thị Hiền Lương, Chuyên viên chính Phòng QLVT, PT&NL,

Cục Đường bộ Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên kiêm Thư ký tổng hợp;

26. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Chuyên viên Phòng QLVT, PT&NL, Cục

Đường bộ Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

27. Ông Trịnh Hữu Trung, Chuyên viên Phòng QLVT, PT&NL, Cục Đường

bộ Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Tổ viên;

28. Ông Nguyễn Văn Khiếu, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Pháp chế -

Đấu thầu, Cục Đường cao tốc Việt Nam, Bộ Giao thông vận tải: Thành viên;

29. Ông Võ Phú Hiển, Phó Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và

người lái, Sở Giao thông vận tải An Giang: Tổ viên;

30. Ông Nguyễn Trần Vũ Tuân, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Cần Thơ: Tổ viên;

31. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương

tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Đà Nẵng: Tổ viên;

32. Ông Võ Thành Công, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương tiện

và phương tiện, Sở Giao thông vận tải Đồng Nai: Tổ viên;

33. Ông Nguyễn Bá Minh, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và phương tiện, Sở Giao thông vận tải Gia Lai: Tổ viên;

34. Bà Đỗ Hương Giang, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, Sở

Giao thông vận tải Hà Nội: Tổ viên;

8

35. Bà Nguyễn Thị Huyền Sâm, Đội phó Đội người lái, Phòng Quản lý

phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Hà Nội: Tổ viên;

36. Ông Nguyễn Ngọc Hòa, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, Sở

Giao thông vận tải Hải Phòng: Tổ viên;

37. Ông Huỳnh Quang Trung, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương

tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Khánh Hòa: Tổ viên;

38. Ông Trần Minh Hoàng, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Kiên Giang: Tổ viên;

39. Ông Vi Hoàng Hiệp, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương tiện

và người lái, Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn: Tổ viên;

40. Ông Nguyễn Phi Long, Chuyên viên Phòng Quản lý vận tải, phương tiện

và người lái, Sở Giao thông vận tải - Xây dựng Lào Cai: Tổ viên;

41. Ông Nguyễn Xuân Vinh, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, Sở

Giao thông vận tải Nghệ An: Tổ viên;

42. Ông Châu Ngọc Liệu, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải,

phương tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Quảng Nam: Tổ viên;

43. Ông Ngô Văn Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương

tiện và người lái, Sở Giao thông vận tải Quảng Trị: Tổ viên;

44. Ông Nguyễn Xuân Hải, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, Sở

Giao thông vận tải Vĩnh Long: Tổ viên;

45. Ông Đỗ Quốc Phong, Chuyên viên chính Vụ Vận tải, Bộ Giao thông vận

tải: Tổ viên kiêm Thư ký tổng hợp;

46. Ông/bà Chuyên viên hoặc Lãnh đạo đại diện Phòng chuyên môn, Cục

Đăng kiểm Việt Nam: Tổ viên;

47. Ông/bà Chuyên viên hoặc Lãnh đạo đại diện Phòng chuyên môn, Cục Y

tế GTVT: Tổ viên;

48. Ông/bà Lãnh đạo Phòng chuyên môn, Sở Giao thông vận tải thành phố Hồ

Chí Minh: Tổ viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T08:36:39+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T12:09:52+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Văn Thắng<nguyenvanthang@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:17:59+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:18:06+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:18:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:18:47+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:18:55+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:19:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:19:31+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:20:11+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:20:16+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:26:18+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Hà Nội
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:26:25+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Hà Nội
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:26:31+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Hà Nội
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!